INSTALL IT. TRUST IT.
NH/ArmaFlex
Smart
Förstahandsvalet för professionella
installationer
Förlänger utrustningens livscykel//
Stor flexibilitet och enkel montering//
Tillförlitlig kondensbegränsning och

Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
10 NHS-09X010 192 m 10 NHS-13X010 140 m 15 NHS-19X015 64 m 12 NHS-25X012 50 m
12 NHS-09X012 172 m 12 NHS-13X012 130 m 18 NHS-19X018 58 m 15 NHS-25X015 40 m
15 NHS-09X015 144 m 15 NHS-13X015 112 m 22 NHS-19X022 50 m 18 NHS-25X018 36 m
18 NHS-09X018 130 m 18 NHS-13X018 98 m 28 NHS-19X028 48 m 22 NHS-25X022 36 m
22 NHS-09X022 108 m 22 NHS-13X022 84 m 35 NHS-19X035 32 m 28 NHS-25X028 32 m
28 NHS-09X028 82 m 28 NHS-13X028 64 m 42 NHS-19X042 24 m 35 NHS-25X035 24 m
35 NHS-09X035 60 m 35 NHS-13X035 50 m 48 NHS-19X048 22 m 42 NHS-25X042 20 m
42 NHS-09X042 50 m 42 NHS-13X042 40 m 54 NHS-19X054 18 m 48 NHS-25X048 16 m
48 NHS-09X048 42 m 48 NHS-13X048 32 m 60 NHS-19X060 18 m 54 NHS-25X054 16 m
- - - 54 NHS-13X054 32 m 76 NHS-19X076 16 m 60 NHS-25X060 16 m
- - - 60 NHS-13X060 28 m 89 NHS-19X089 16 m 76 NHS-25X076 12 m
- - - 76 NHS-13X076 24 m 114 NHS-19X114 8 m 89 NHS-25X089 12 m
- - - 89 NHS-13X089 18 m - - - 114 NHS-25X114 6 m
- - - - - - - - - 125 NHS-25X125 4 m
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Längdtolerans ±1,5%
Slang – standard. Svart / Antracit. Längd: 2.0m
32 mm
Rörets ytterdiameter [mm] Förkortning Förpackningsinnehåll [metriskt]
15 NHS-32X015 32 m
18 NHS-32X018 30 m
22 NHS-32X022 28 m
28 NHS-32X028 24 m
35 NHS-32X035 18 m
42 NHS-32X042 16 m
48 NHS-32X048 12 m
54 NHS-32X054 12 m
60 NHS-32X060 10 m
76 NHS-32X076 8 m
89 NHS-32X089 6 m
108 NHS-32X108 4 m
114 NHS-32X114 4 m
125 NHS-32X125 4 m
140 NHS-32X140 4 m
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Längdtolerans ±1,5%
Slang – öppen
Förkortning Tjocklek
[mm]
Längd [m] Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Förkortning Tjocklek
[mm]
Längd [m] Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Förkortning Tjocklek
[mm]
Längd [m] Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
NHS-13X300 13 8 7.62 m² NHS-19X300 19 6 5.72 m² NHS-25X300 25 4 3.81 m²
Slang – öppen
Förkortning Tjocklek [mm] Längd [m] Förpackningsinnehåll [metriskt]
NHS-32X300 32 3 2.86 m²
Rulle – standard. Svart / Antracit
Förkortning Isoleringstjocklek [mm] Längd [m] Förpackningsinnehåll [metriskt]
NHS-03-99/E 3 30 30 m²
NHS-06-99/E 6 15 15 m²
NHS-10-99/E 10 10 10 m²
NHS-13-99/E 13 8 8 m²
NHS-19-99/E 19 6 6 m²
NHS-25-99/E 25 4 4 m²
NHS-32-99/E 32 3 3 m²
Övrig information
Tjocklekstolerans 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm
Breddtolerans 1,5 % - + 5%
Rulle – standard, förlimmad. Svart / Antracit
Förkortning Isoleringstjocklek [mm] Längd [m] Förpackningsinnehåll [metriskt]
NHS-03-99/EA 3 30 30 m²
NHS-06-99/EA 6 15 15 m²
NHS-10-99/EA 10 10 10 m²
NHS-13-99/EA 13 8 8 m²
NHS-19-99/EA 19 6 6 m²
NHS-25-99/EA 25 4 4 m²
NHS-32-99/EA 32 3 3 m²
Övrig information
Tjocklekstolerans 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm